PORTARIA Nº 38.023/2024

“DESIGNA SERVIDOR (A) PARA RESPONDER

INTERINAMENTE PELA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO”

FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA, Prefeito
Municipal de Santo Antônio das Missões, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Inciso II, Art. 55, da Lei Orgânica do Município;

DESIGNA

O (a) Servidor (a) LUCIÉLE MOREIRA SANTOS,
Matrícula 6496, Assessora do Gabinete do Prefeito, para responder interinamente pela

Secretária Municipal da Administração e Planejamento, pelo período de 23 de dezembro

de 2024 a 01 de janeiro de 2025, em virtude de férias da titular concedida pela portaria nº
38.022/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES,
30 de janeiro de 2024.

   FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA
                            Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH
Secretária Municipal da Administração e Planejamento